



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

28 декабря 2016 года

г. Липецк

№ 541

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 29 ноября 2013 года № 535 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие культуры и туризма в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 29 ноября 2013 года № 535 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие культуры и туризма в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 25 декабря; 2014, 19 декабря; 2015, 24 июня; 2016, 29 января, 3 июня, 7 декабря) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие культуры и туризма в Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «6362907,698» заменить цифрами «6436296,398»;

2) в абзаце четвертом цифры «1061971,9» заменить цифрами «1092528,6»;

3) в абзаце пятом цифры «802847,3» заменить цифрами «830520,3»;

4) в абзаце шестом цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3»;

5) в абзаце седьмом цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3»;

6) в абзаце восьмом цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие культуры и туризма в Липецкой области»:

1) в абзаце первом цифры «11742776,078» заменить цифрами «11822736,378»;

2) в абзаце четвертом цифры «1427572,107» заменить цифрами «1458128,807»;

3) в абзаце пятом цифры «1148947,3» заменить цифрами «1180655,5»;

4) в абзаце шестом цифры «948947,3» заменить цифрами «955268,5»;

5) в абзаце седьмом цифры «953947,3» заменить цифрами «960268,5»;

6) в абзаце восьмом цифры «958947,3» заменить цифрами «964000,3»;

7) в абзаце десятом цифры «1288168,38» заменить цифрами «1294739,98»;

8) в абзаце четырнадцатом цифры «92400,0» заменить цифрами «96435,2»;

9) дополнить новыми абзацами пятнадцатым-шестнадцатым следующего содержания:

«2018 г. – 1268,2 тыс. руб.;

2019 г. – 1268,2 тыс. руб.»;

10) в абзаце пятнадцатом цифры «6362907,698» заменить цифрами «6436296,398»;

11) в абзаце восемнадцатом цифры «1061971,9» заменить цифрами «1092528,6»;

12) в абзаце девятнадцатом цифры «802847,3» заменить цифрами «830520,3»

13) в абзаце двадцатом цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3»;

14) в абзаце двадцать первом цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3»;

15) в абзаце двадцать втором цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объем финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие и сохранение культуры Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «4931651,698» заменить цифрами «4981606,698»;

в абзаце четвертом цифры «765784» заменить цифрами «793119»;

в абзаце пятом цифры «655956» заменить цифрами «678576»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «5884892,208» заменить цифрами «5941418,808»;

в абзаце четвертом цифры «884284,207» заменить цифрами «911619,207»;

в абзаце пятом цифры «771956» заменить цифрами «798611,2»;

в абзаце шестом цифры «821533» заменить цифрами «822801,2»;

в абзаце седьмом цифры «826533» заменить цифрами «827801,2»;

в абзаце десятом цифры «166240,51» заменить цифрами «172812,11»;

дополнить новыми абзацами четырнадцатым-шестнадцатым следующего содержания:

«2017 г. – 4035,2 тыс. руб.;

2018 г. – 1268,2 тыс. руб.;

2019 г. – 1268,2 тыс. руб.»;

в абзаце четырнадцатом цифры «4931651,698» заменить цифрами «4981606,698»;

в абзаце семнадцатом цифры «765784» заменить цифрами «793119»;
в абзаце восемнадцатом цифры «655956» заменить цифрами «678576».

4. В подпрограмме 2:

1) в позиции «Объем финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Развитие туризма в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «838046,8» заменить цифрами «839176,5»;

в абзаце четвертом цифры «210438,9» заменить цифрами «211568,6»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «5264674,67» заменить цифрами «5265804,37»;

в абзаце четвертом цифры «457538,9» заменить цифрами «458668,6»;

в абзаце пятнадцатом цифры «838046,8» заменить цифрами «839176,5»;

в абзаце восемнадцатом цифры «210438,9» заменить цифрами «211568,6»;

3) в таблице «Объем финансирования туристских кластеров»:

в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «2350831,15» заменить цифрами «2352587,82»,
цифры «334035,36» заменить цифрами «335792,03»;

в графе «2016 г.» цифры «82000» заменить цифрами «83756,67»;

в пункте 4:

в графе «Всего» цифры «37715,9» заменить цифрами «35959,23»;

в графе «2016 г.» цифры «18273,9» заменить цифрами «16517,23».

5. В подпрограмме 3:

1) в позиции «Объем финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 3 государственной программы Липецкой области «Формирование и использование документов Архивного фонда Российской Федерации в Липецкой области»:

в абзаце первом цифры «593209,2» заменить цифрами «615513,2»;

в абзаце четвертом цифры «85749» заменить цифрами «87841»;

в абзаце пятом цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

в абзаце шестом цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

в абзаце седьмом цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

в абзаце восьмом цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 3» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «593209,2» заменить цифрами «615513,2»;

в абзаце четвертом цифры «85749» заменить цифрами «87841»;

в абзаце пятом цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

в абзаце шестом цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

в абзаце седьмом цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

в абзаце восьмом цифры «86149» заменить цифрами «91202».

6. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие культуры и туризма в Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области «Развитие культуры и туризма в Липецкой области»:

- 1) в графе «2016 год» пункта 9 цифры «4900» заменить цифрами «4449,9»;
- 2) в графе «2016 год» пункта 12 цифры «2955» заменить цифрами «1815,1»;
- 3) в графе «2016 год» пункта 17 цифры «142502,3» заменить цифрами «164402,3»;
- 4) в пункте 26:
 - в графе «2016 год» цифры «598304,52» заменить цифрами «605709,52»;
 - в графе «2017 год» цифры «575923,82» заменить цифрами «598543,82»;
- 5) в графе «2016 год» пункта 28 цифры «3522,18» заменить цифрами «3142,18»;
- 6) в пункте 31:
 - в графе «2016 год» цифры «765784» заменить цифрами «793119»;
 - в графе «2017 год» цифры «655956» заменить цифрами «678576»;
- 7) в графе «2016 год» пункта 46 цифры «48965» заменить цифрами «50094,7»;
- 8) в графе «2016 год» пункта 47 цифры «210438,9» заменить цифрами «211568,6»;
- 9) в пункте 53:
 - в графе «2016 год» цифры «85749» заменить цифрами «87841»;
 - в графе «2017 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
 - в графе «2018 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
 - в графе «2019 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
 - в графе «2020 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
- 10) в пункте 54:
 - в графе «2016 год» цифры «85749» заменить цифрами «87841»;
 - в графе «2017 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
 - в графе «2018 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
 - в графе «2019 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
 - в графе «2020 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
- 11) в пункте 55:
 - в графе «2016 год» цифры «1061971,9» заменить цифрами «1092528,6»,
цифры «814749» заменить цифрами «843213,7»;
 - в графе «2017 год» цифры «802847,3» заменить цифрами «830520,3»,
цифры «695698,3» заменить цифрами «718318,3»;
 - в графе «2018 год» цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3»;
 - в графе «2019 год» цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3»;
 - в графе «2020 год» цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3»;
- 12) в пункте 57:
 - в графе «2016 год» цифры «85749» заменить цифрами «87841»;
 - в графе «2017 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
 - в графе «2018 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
 - в графе «2019 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;
 - в графе «2020 год» цифры «86149» заменить цифрами «91202».

7. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие культуры и туризма в Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области «Развитие культуры и туризма в Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «2016 г.» цифры «1427572,107» заменить цифрами «1458128,807», цифры «1061971,9» заменить цифрами «1092528,6»;

в графе «2017 г.» цифры «1148947,3» заменить цифрами «1180655,5», цифры «92400» заменить цифрами «96435,2», цифры «802847,3» заменить цифрами «830520,3»;

в графе «2018 г.»:

в строке «всего» цифры «948947,3» заменить цифрами «955268,5»;

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «1268,2»;

в строке «областной бюджет» цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3»;

в графе «2019 г.»:

в строке «всего» цифры «953947,3» заменить цифрами «960268,5»;

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «1268,2»;

в строке «областной бюджет» цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3»;

в графе «2020 г.» цифры «958947,3» заменить цифрами «964000,3», цифры «827947,3» заменить цифрами «833000,3»;

2) в пункте 2:

в графе «2016 г.» цифры «884284,207» заменить цифрами «911619,207», цифры «765784» заменить цифрами «793119»;

в графе «2017 г.»:

в строке «всего» цифры «771956» заменить цифрами «798611,2»;

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «4035,2»;

в строке «областной бюджет» цифры «655956» заменить цифрами «678576»;

в графе «2018 г.»:

в строке «всего» цифры «821533» заменить цифрами «822801,2»;

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «1268,2»;

в графе «2019 г.»:

в строке «всего» цифры «826533» заменить цифрами «827801,2»;

строку «федеральный бюджет» дополнить цифрами «1268,2»;

3) в пункте 3:

в графе «2016 г.» цифры «457538,9» заменить цифрами «458668,6», цифры «210438,9» заменить цифрами «211568,6»;

4) в пункте 4:

в графе «2016 г.» цифры «85749» заменить цифрами «87841»;

в графе «2017 г.» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

в графе «2018 г.» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

в графе «2019 г.» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

в графе «2020 г.»:

в строке «всего» цифры «86149» заменить цифрами «91202»;

в строке «областной бюджет» цифры «86149» заменить цифрами «91202».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев